АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.02.2024                                                                                            № 104

г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 17 февраля 2023 года № 142

В целях координации деятельности органов местного самоуправления округа,
обеспечения  их  взаимодействия  с  институтами  гражданского  общества  в  сфере
реализации  государственной  национальной  политики  Российской  Федерации   на
территории округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Тотемского
муниципального округа от 17 февраля 2023 года № 142 «О Плане мероприятий по
реализации на территории Тотемского муниципального округа в 2023 - 2025 годах
«Стратегии  государственной  национальной  политики  Российской  Федерации  на
период до 2025 года»:

1.1. Абзац 4 пункта 2 изложить в новой редакции:
«- ежегодно к 1 апреля,  к 1 августа,  к 1 декабря предоставлять в правовое

управление  информацию  о  ходе  выполнения  мероприятий,  предусмотренных
планом;»;

1.2. Абзац 5 пункта 2 изложить в новой редакции:
«-  ежегодно  информацию  об  исполнении  Плана  предоставлять  в  правовое

управление администрации округа к 28 декабря.».
2.  Постановление подлежит  размещению на официальном сайте Тотемского

муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин